UNIVERSIDADE FERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 42/2019– PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO COLÉGIO DE

APLICAÇÃO/UFAC

ADENDO Nº 01

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, torna público o Adendo nº 01 ao Edital nº 42/2019-PROGRAD, retifica o item 6.1,

permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido Edital.

Onde se lê:

6.1. A seleção ocorrerá no período de 25 de novembro a 13 de dezembro de 2019, no município de

Rio Branco.

Leia-se:

6.1. A seleção ocorrerá no período de 25 de novembro a 23 de dezembro de 2019, no município de

Rio Branco.

Rio Branco, 05 de dezembro de 2019.

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação